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DRABINKA FOOT STEPS CLIMBING TECHNOLOGY
168,23 zł brutto 136,77 zł - netto
Categories: Akcesoria

OPIS PRODUKTU

Drabinka FOOT STEPS Climbing Technology

Climbing Technology Foot Steps Webbing Ladder to ławeczka o bardzo niskiej wadze, niezbędna przy wspinaczce hakowej.

Lekka ławeczka Foot Steps Webbing Ladder została wykonana z niezwykle mocnego poliamidu, dając Ci pewność i
bezpieczeństwo na każdym kroku. Doskonale sprawdzi się na hakówkach, na których minimalna waga ekwipunku należy do
absolutnie kluczowych parametrów.

Stopnie ławeczki Climbing Technology zostały wzmocnione wstawkami z materiału odpornego na ścieranie. Dwa dodatkowe
stopnie zostały zamontowane w dwóch górnych. U góry znajduje się pętla do mocowania, u dołu natomiast łącznik dający
możliwość podpięcia drugiej łatwczki.

Całość może zostać spakowana do niewielkich rozmiarów i spięta rzepem Velcro®, a następnie przypięta do szpejarki za
pomocą karabinka.

Velcro® – firma będąca zdecydowanym liderem światowym w produkcji min. rzepów stosowanych w odzieży. Wyróżnia je
najwyższa jakość wykonania w oparciu o najlepsze dostępne materiały i technologie doskonalone na przestrzeni lat.
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Rzepy Velcro wyróżniają się największą wytrzymałością w procesie użytkowania, odpornością na pranie i dużą siłą
zaczepiania.

Climbing Technology to marka, która od wielu już lat specjalizuje się w projektowaniu i produkcji sprzętu wspinaczkowego
oraz alpinistycznego. Firma z siedzibą główną we Włoszech jest jednym z największych dostawców sprzętu dla osób
uprawiających wspinaczkę rekreacyjną, sportową czy alpinizm. W ofercie marki znajduje się również zaawansowany sprzęt
do ratownictwa wysokościowego oraz sprzętu do prac na wysokości. Szeroka oferta sprzętu pozwala dobrać odpowiednie
rozwiązania zarówno dla początkujących, jak i dla profesjonalistów podejmujących najtrudniejsze górskie wyzwania.
Produkty Climbing Technology cechują się wysoka jakością dzięki utrzymaniu najwyższych standardów kontroli jakości.  

Specyfikacja techniczna:

Symbol oryginalny produktu 7W139
Kolor szary
Płeć Unisex
Kolekcja producenta Climbing Technology - Anchors and Belay Station
Waga ~ 175 g
Wymiary 150 cm
Wytrzymałość ~ 150 kg


